
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA – PMV 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO CPL/VIÇOSA– Nº. 001/2022  

UASG Nº. 982887. – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 12230011/2021 

 

Objeto: Contratação de Laboratório de Análises Clínicas especializado na realização de exames laboratoriais 

TIPO HEMATOLOGIA, BIOQUIMICA, COAGULOGRAMA, IMUNOLOGIA, SOROLOGIA, 

MARCADORES TUMORAIS, HORMÔNIOS E VITAMINAS com  cessão de todos os consumíveis e 

materiais necessários à realização de exames, assistência técnica (local e remoto), treinamentos, 

fornecimento de software de gestão laboratorial, impressoras, computadores, tonners, papéis, etiquetas e 

demais itens necessários à realização deste objeto, de conformidade com as exigências no Termo de 

Referência. 

Data da Disponibilidade do Edital: A partir de 27/01/2022 das 08h às 12h e das 13h às 16h.  

Endereços: www.comprasgovernamentais.gov.br/edital ou https://transparencia.vicosa.al.gov.br/licitaçoes ou 

cpl.vicosa@gmail.com.   

Entrega das Propostas: A partir de 27/01/2022 às 08h no site http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ 

Abertura das Propostas: 10/02/2022 às 08h30min. (horário de Brasília) no site 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ 

 

Viçosa/AL, 26 de janeiro de 2022. 

 

 

 

Prússia Stefani de Albuquerque Santos 

Pregoeira 

Portaria 270/2021 

 

 

 

 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/edital
https://transparencia.vicosa.al.gov.br/licitaçoes
mailto:cpl.vicosa@gmail.com
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

